

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1516 от 04.05.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.05.2018 09:00 - 14.05.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ромашенков В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт ступеней бетонных
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002285	Цемент (мешки 50кг)	кг		11,000	5,26		57,86
Итого:							57,86

Время начала работ: 14.05.2018 09:00 Время окончания работ: 14.05.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2131 от 22.06.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.06.2018 09:00 - 22.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.; Головешко А.О.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок

Смена ламп накаливания _____
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003952	провод АПВ 10	м		40,000	7,12		284,80
00000009304	провод АПВ-10бел.	м		13,000	5,96		77,48
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		6,000	7,71		46,26
00000012795	Труба гофр. ПВХ	м		40,000	4,75		190,00
00-00002260	Хомут для кабеля	шт		100,000	1,01		101,00
Итого:							699,54

Время начала работ: 22.06.2018 09:00 Время окончания работ: 22.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1270 от 25.04.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.04.2018 16:00 - 25.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Обработка подвалов от блох, муравьев
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010240	отрава от крыс	шт		4,000	26,00		104,00
Итого:							104,00

Время начала работ: 25.04.2018 16:00 Время окончания работ: 25.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1454 от 04.05.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.05.2018 09:00 - 04.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,71		77,10
Итого:							77,10

Время начала работ: 04.05.2018 09:00 Время окончания работ: 04.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1617 от 18.05.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.05.2018 09:00 - 18.05.2018 11:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,71		46,26
00000010952	лампа ДРВ 250Вт Е 40	шт		1,000	378,14		378,14
Итого:							424,40

Время начала работ: 18.05.2018 09:00 Время окончания работ: 18.05.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1127 от 09.04.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.04.2018 09:00 - 09.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Ремонт ступеней бетонных

Смена ламп накаливания

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 ГГ рычаг Ду15	шт		1,000	108,31		108,31
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,300	83,90		25,17
00000008148	цемент М 500 (мешок 50кг)	кг		20,000	4,49		89,80
00000009297	ацетилен	кг		0,600	466,10		279,66
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,71		46,26
00000011319	Кислород технический	м3		0,500	78,70		39,35
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		10,000	2,03		20,30
Итого:							608,85

Время начала работ: 09.04.2018 09:00 Время окончания работ: 09.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1948 от 06.06.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.06.2018 09:00 - 06.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: А.В.; Белов А.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Смена вентиля и клапанов до 32 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

Смена ламп накаливания

Ревизия шс и рш

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	7,71		115,65
00-00000201	Изолента	шт		1,000	65,00		65,00
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду15	шт		1,000	108,31		108,31
00000003904	предохранитель НПН 2 63 А	шт		3,000	66,36		199,08
00000011784	Сгон Ду15	шт		1,000	12,97		12,97
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		2,000	180,00		360,00
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
00-00001587	Сгон Ду 20	шт		1,000	17,80		17,80
00-00001850	Кран шаровый 11Б27п1 муфт Ду 25 рычаг	шт		1,000	399,00		399,00
00-00002148	Клемма роз. 3*2,5мм	шт		6,000	10,00		60,00
Итого:							1 356,97

Время начала работ: 06.06.2018 09:00 Время окончания работ: 06.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.